
EREĞLİ / ZONGULDAK AÇIK KILIÇ ÇİLEK KUPASI
SÜPER MİNİK ERKEK KILIÇ

EREĞLİ / ZONGULDAK
28 MAYIS 2016

Document Engarde

28.5.2016 15:06:31

Eskrimciler (hepsi, bölgesel sıralama - 73),   sayfa 1/2

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ALTILAR Bartu Cem M 18 İST AÇI GSK 2/8/2005  
ÇİLİNGİR Demir M 20 İST AÇI GSK 22/3/2006  
DİLEKÇİ Emir M 122 İST AÇI GSK 15/6/2006  
OKÇU Mert M 153 İST AÇI GSK 22/4/2005  
ÖZER Onur M 137 İST AÇI GSK 3/1/2006  
BALTACIOĞLU Baybars M 101 İST PARAT RİPOST 17/5/2007  
ÇAĞLAYAN Kerem M 7 İST PARAT RİPOST 14/7/2005  
DERİCİ Deniz M 21 İST PARAT RİPOST 17/12/2005  
DURU Mete Alp M 24 İST PARAT RİPOST 24/2/2007  
GÜRSEL Nural Dora yok 12 İST PARAT RİPOST 2/11/2006  
UĞURLU Mehmet Emir M 44 İST PARAT RİPOST 10/10/2006  
YONTAN Yıldırım Beyazıt M 41 İST PARAT RİPOST 9/8/2007  
AKIN Çoruh Deniz M 32 ANK AESK 24/7/2007  
GÖÇMEN Mustafa Kemal M 42 ANK AESK 13/7/2007  
TOKER Ateş Efe M 15 ANK AESK 26/4/2007  
KÜPELİ Adem Doruk M 8 ANK BAŞKENT E.S.K. 20/7/2005  
MAMUNLUOĞLU Türker M 39 ANK BAŞKENT E.S.K. 14/10/2005  
KARAKOYUNLU Burak M  ANK PARS ESKRİM G.S.K. 22/9/2007  
SAKINÇ Özgür M 91 ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007  
BAYSAL Mustafa Ege M 135 ANK VİŞNELİK TESK 11/1/2006  
PEDRIALI Deniz Roberto M 27 ANK VİŞNELİK TESK 29/8/2006  
ŞAHİN Ahmet Burak M  ANK VİŞNELİK TESK 9/9/2005  
BELGE İbrahim Arda M 40 BAR BARTIN - FERDİ 10/3/2005  
TABAK Emirhan M 150 BAR BARTIN - FERDİ 12/6/2005  
ASLAN Tolga M 3 BUR BURSA-FERDİ 1/9/2005  
BAŞOĞLU Efe M 116 BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006  
BULADİ Mehmet Batu M 13 BUR BURSA-FERDİ 25/6/2005  
BUYURAN Sarp yok 90 BUR BURSA-FERDİ 15/12/2007  
ÇİLİNGİR Aydın M 29 BUR BURSA-FERDİ 9/5/2005  
DURMAZ Berkan M 56 BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007  
IŞIK Gencer M 4 BUR BURSA-FERDİ 27/5/2005  
KÖŞKDERE Emir Yusuf M 74 BUR BURSA-FERDİ 27/3/2007  
KUMLA Ömer Batu M 9 BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006  
LAYOUNİ Nezih Nadir M  BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007  
MESCİOĞLU Nedim Semih M 108 BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007  
MÜLAYİM Eren M 17 BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006  
ÖZTÜRK Alkım M 1 BUR BURSA-FERDİ 29/3/2005  
TAKEŞ Bora M 26 BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006  
TANERLER Arda M 51 BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007  
ÜNAL Olcay M  BUR BURSA-FERDİ 20/6/2006  
ÜREGEN Umut M 49 BUR BURSA-FERDİ 9/11/2007  
AYDAŞ Mustafa Caner M 117 KAR KARAMAN - FERDİ 12/9/2006  
MUTLU Hüseyin Rifki M  KAR KARAMAN - FERDİ 23/2/2006  
ÖZGÜN Yasin M  KAR KARAMAN - FERDİ 27/4/2006  
YEŞİLTAŞ Yasin M 145 KAR KARAMAN - FERDİ 26/9/2005  
BİLGİSEVEN Ferhat M  KAR SAFRAN GSK 30/7/2007  
ÇETİNKAYA Emir M 85 KAR SAFRAN GSK 15/4/2005  
DEĞİRMENCİ Arda yok 81 KAR SAFRAN GSK 7/3/2006  
DORUKBAŞI Hasan M 77 KAR SAFRAN GSK 30/11/2006  
KAYALI Arda Kaan M 76 KAR SAFRAN GSK 25/12/2006  
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KURT Fatih M 79 KAR SAFRAN GSK 7/8/2006  
SEZER Muhammet M 88 KAR SAFRAN GSK 18/12/2007  
SÜRMEN İbrahim M 129 KAR SAFRAN GSK 5/3/2006  
KISAN Cihangir Yiğit M 59 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 8/3/2006  
SAĞLAM Ahmet Selim M 45 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 3/8/2006  
TAHMAZ Toygar M 35 KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 1/1/2006  
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna M 6 KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006  
KÖSEOĞLU Emirhan M 5 KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005  
UYAR Boğaçhan M 37 KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005  
AKKOYUN Orçun M 54 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/5/2006  
ÇAKIR Talha M 114 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 6/10/2006  
DEMİR Ahmet Selim M 118 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 21/8/2006  
ERGİN Hüseyin M  ZON KDZ EREĞLİ ESK. 17/4/2006  
GÜNER Eymen M 82 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/1/2006  
KARAHAN Efe M 73 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/7/2007  
KIRMIZI Yunus Emre M 72 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 27/10/2007  
SAĞ Ömer M 71 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/11/2007  
YILMAZER Mıkaıl Onat M 62 ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/2/2006  
ÇİFTCİ Kerem M 89 ZON ÖZEL FATİH GSK 16/12/2007  
ESKİ Selim Nail M 155 ZON ZONGULDAK FERDİ 8/2/2005  
GÜZİN Dağhan M 69 ZON ZONGULDAK FERDİ 4/3/2005  
OCAK Kuzeyhan M 115 ZON ZONGULDAK FERDİ 22/9/2006  
ÖZTÜRK İsmail Çağan M 87 ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007  
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Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÖZGÜN Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 0 1 1 0 0 0 0/6 -22 2 7  
MAMUNLUOĞLU Türker ANK BAŞKENT E.S.K. V V V V V 0 5/6 8 20 2  
UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK V 3 V V V 0 4/6 8 19 3  
ÖZER Onur İST AÇI GSK V 2 1 V V 3 3/6 2 18 4  
ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ V 1 1 1 3 0 1/6 -10 10 6  
KAYALI Arda Kaan KAR SAFRAN GSK V 2 0 2 V 1 2/6 -6 13 5  
ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 20 24 1  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

DİLEKÇİ Emir İST AÇI GSK 0 V 2 0 2 0 1/6 -13 8 6  
BELGE İbrahim Arda BAR BARTIN - FERDİ V V V 2 V V 5/6 16 22 2  
ESKİ Selim Nail ZON ZONGULDAK FERDİ 1 0 1 0 2 0 0/6 -20 4 7  
TAHMAZ Toygar KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ. V 2 V 0 V V 4/6 4 18 3  
ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 20 24 1  
SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. V 0 V 1 0 2 2/6 -9 11 5  
GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. V 0 V 2 2 V 3/6 2 16 4  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 19 24 1  
KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0 0 3 0 3 V 1/6 -13 10 7  
DORUKBAŞI Hasan KAR SAFRAN GSK 1 V 2 0 V 1 2/6 -7 12 6  
YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 0 V V V 3 2 3/6 -3 17 3  
OKÇU Mert İST AÇI GSK 3 V V 3 V V 4/6 14 22 2  
TABAK Emirhan BAR BARTIN - FERDİ 1 V 3 V 0 V 3/6 -4 16 4  
AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 0 3 V V 0 2 2/6 -6 13 5  

Pul no 4    0:00
G/M averaj YTsıralama

KIRMIZI Yunus Emre ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0 1 2 0 0 V 1/6 -15 7 6  
KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK V V 0 V V V 5/6 12 20 2  
KURT Fatih KAR SAFRAN GSK V 2 1 V 2 V 3/6 3 17 4  
ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ V V V 3 V V 5/6 13 23 1  
BALTACIOĞLU Baybars İST PARAT RİPOST V 1 1 V 1 V 3/6 -1 15 5  
PEDRIALI Deniz Roberto ANK VİŞNELİK TESK V 1 V 2 V V 4/6 8 19 3  
MUTLU Hüseyin Rifki KAR KARAMAN - FERDİ 2 0 0 1 1 0 0/6 -20 4 7  

Pul no 5    0:00
G/M averaj YTsıralama

LAYOUNİ Nezih Nadir BUR BURSA-FERDİ 0 0 3 1 0 0 0/6 -20 4 7  
BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK V V V V V V 6/6 19 24 1  
GÖÇMEN Mustafa Kemal ANK AESK V 2 0 V V V 4/6 6 18 2  
TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ V 1 V V V 1 4/6 6 18 2  
ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. V 0 0 0 V 2 2/6 -8 10 5  
ÇETİNKAYA Emir KAR SAFRAN GSK V 2 2 1 1 1 1/6 -9 11 6  
DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST V 0 2 V V V 4/6 6 18 2  
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Pul no 6    0:00
G/M averaj YTsıralama

TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 2 0 V V V V 4/6 7 18 2  
ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST V V V V V V 6/6 20 24 1  
SAĞLAM Ahmet Selim KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ. V 0 3 V 2 V 3/6 2 17 4  
MESCİOĞLU Nedim Semi BUR BURSA-FERDİ 2 0 V V V V 4/6 4 18 3  
YEŞİLTAŞ Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 0 1 3 2 2 2 0/6 -14 10 7  
ŞAHİN Ahmet Burak ANK VİŞNELİK TESK 1 0 V 0 V V 3/6 -6 13 5  
SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0 1 0 1 V 3 1/6 -13 9 6  

Pul no 7    0:00
G/M averaj YTsıralama

ÜREGEN Umut BUR BURSA-FERDİ 0 V 0 1 0 V 2/6 -9 9 5  
GÜZİN Dağhan ZON ZONGULDAK FERDİ V V V 1 1 V 4/6 5 18 3  
SEZER Muhammet KAR SAFRAN GSK 1 1 2 0 1 0 0/6 -19 5 7  
ÜNAL Olcay BUR BURSA-FERDİ V 1 V 2 0 V 3/6 -2 15 4  
KÜPELİ Adem Doruk ANK BAŞKENT E.S.K. V V V V 1 V 5/6 12 21 2  
DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST V V V V V V 6/6 20 24 1  
DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1 3 V 3 1 1 1/6 -7 13 6  

Pul no 8    0:00
G/M averaj YTsıralama

KÖŞKDERE Emir Yusuf BUR BURSA-FERDİ 2 V 0 V V 0 3/6 -5 14 4  
AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. V V 0 V V V 5/6 11 20 2  
KARAKOYUNLU Burak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 1 0 0 0 3 0 0/6 -20 4 7  
KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ V V V V V V 6/6 18 24 1  
SÜRMEN İbrahim KAR SAFRAN GSK 3 2 V 1 V 0 2/6 -2 14 5  
OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDİ 3 0 V 2 0 0 1/6 -14 9 6  
ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK V 1 V 3 V V 4/6 12 20 3  

Pul no 9    0:00
G/M averaj YTsıralama

BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ V V V V 3 1 4/6 8 20 2  
YILMAZER Mıkaıl Onat ZON KDZ EREĞLİ ESK. 2 V 2 V V 2 3/6 1 18 5  
AYDAŞ Mustafa Caner KAR KARAMAN - FERDİ 0 0 0 0 0 1 0/6 -23 1 7  
DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 2 V V V V 0 4/6 5 18 3  
BİLGİSEVEN Ferhat KAR SAFRAN GSK 0 2 V 1 0 0 1/6 -13 7 6  
BAYSAL Mustafa Ege ANK VİŞNELİK TESK V 3 V 2 V 1 3/6 3 18 4  
ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK V V V V V V 6/6 19 24 1  

Pul no 10    0:00
G/M averaj YTsıralama

MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 3 V V 3 V 1 3/6 2 19 4  
KISAN Cihangir Yiğit KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ. V 0 V 1 V 0 3/6 -5 13 5  
UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 1 V V 3 V 3 3/6 3 19 3  
BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 3 3 2 2 V V 2/6 -3 18 6  
ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. V V V V 3 1 4/6 3 20 2  
ÇİFTCİ Kerem ZON ÖZEL FATİH GSK 1 0 2 3 V 0 1/6 -13 10 7  
TOKER Ateş Efe ANK AESK V V V 2 V V 5/6 13 22 1  
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1 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ 1.000 20 24 tur atla   
1 ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST 1.000 20 24 tur atla   
1 DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST 1.000 20 24 tur atla   
1 ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ 1.000 20 24 tur atla   
5 ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK 1.000 19 24 tur atla   
5 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 1.000 19 24 tur atla   
5 IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ 1.000 19 24 tur atla   
8 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 1.000 18 24 tur atla   
9 BELGE İbrahim Arda BAR BARTIN - FERDİ 0.833 16 22 tur atla   

10 ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ 0.833 13 23 tur atla   
11 TOKER Ateş Efe ANK AESK 0.833 13 22 tur atla   
12 KÜPELİ Adem Doruk ANK BAŞKENT E.S.K. 0.833 12 21 tur atla   
13 KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 12 20 tur atla   
14 AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.833 11 20 tur atla   
15 MAMUNLUOĞLU Türker ANK BAŞKENT E.S.K. 0.833 8 20 tur atla   
16 OKÇU Mert İST AÇI GSK 0.667 14 22 tur atla   
17 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 0.667 12 20 tur atla   
18 BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ 0.667 8 20 tur atla   
19 PEDRIALI Deniz Roberto ANK VİŞNELİK TESK 0.667 8 19 tur atla   
19 UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK 0.667 8 19 tur atla   
21 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 0.667 7 18 tur atla   
22 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 0.667 6 18 tur atla   
22 GÖÇMEN Mustafa Kemal ANK AESK 0.667 6 18 tur atla   
22 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 0.667 6 18 tur atla   
25 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 0.667 5 18 tur atla   
25 GÜZİN Dağhan ZON ZONGULDAK FERDİ 0.667 5 18 tur atla   
27 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 0.667 4 18 tur atla   
27 TAHMAZ Toygar KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 0.667 4 18 tur atla   
29 ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.667 3 20 tur atla   
30 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 0.500 3 19 tur atla   
31 BAYSAL Mustafa Ege ANK VİŞNELİK TESK 0.500 3 18 tur atla   
32 KURT Fatih KAR SAFRAN GSK 0.500 3 17 tur atla   
33 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 0.500 2 19 tur atla   
34 ÖZER Onur İST AÇI GSK 0.500 2 18 tur atla   
35 SAĞLAM Ahmet Selim KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 0.500 2 17 tur atla   
36 GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.500 2 16 tur atla   
37 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.500 1 18 tur atla   
38 BALTACIOĞLU Baybars İST PARAT RİPOST 0.500 -1 15 tur atla   
39 ÜNAL Olcay BUR BURSA-FERDİ 0.500 -2 15 tur atla   
40 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 0.500 -3 17 tur atla   
41 TABAK Emirhan BAR BARTIN - FERDİ 0.500 -4 16 tur atla   
42 KÖŞKDERE Emir Yusuf BUR BURSA-FERDİ 0.500 -5 14 tur atla   
43 KISAN Cihangir Yiğit KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 0.500 -5 13 tur atla   
44 ŞAHİN Ahmet Burak ANK VİŞNELİK TESK 0.500 -6 13 tur atla   
45 SÜRMEN İbrahim KAR SAFRAN GSK 0.333 -2 14 tur atla   
46 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 0.333 -3 18 tur atla   
47 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 0.333 -6 13 tur atla   
47 KAYALI Arda Kaan KAR SAFRAN GSK 0.333 -6 13 tur atla   
49 DORUKBAŞI Hasan KAR SAFRAN GSK 0.333 -7 12 tur atla   
50 ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.333 -8 10 tur atla   
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51 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.333 -9 11 tur atla   
52 ÜREGEN Umut BUR BURSA-FERDİ 0.333 -9 9 tur atla   
53 DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.167 -7 13 tur atla   
54 ÇETİNKAYA Emir KAR SAFRAN GSK 0.167 -9 11 tur atla   
55 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 0.167 -10 10 tur atla   
56 KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.167 -13 10 tur atla   
57 ÇİFTCİ Kerem ZON ÖZEL FATİH GSK 0.167 -13 10 elendi   
58 SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.167 -13 9 elendi   
59 DİLEKÇİ Emir İST AÇI GSK 0.167 -13 8 elendi   
60 BİLGİSEVEN Ferhat KAR SAFRAN GSK 0.167 -13 7 elendi   
61 OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDİ 0.167 -14 9 elendi   
62 KIRMIZI Yunus Emre ZON KDZ EREĞLİ ESK. 0.167 -15 7 elendi   
63 YEŞİLTAŞ Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 0.000 -14 10 elendi   
64 SEZER Muhammet KAR SAFRAN GSK 0.000 -19 5 elendi   
65 ESKİ Selim Nail ZON ZONGULDAK FERDİ 0.000 -20 4 elendi   
65 KARAKOYUNLU Burak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 0.000 -20 4 elendi   
65 LAYOUNİ Nezih Nadir BUR BURSA-FERDİ 0.000 -20 4 elendi   
65 MUTLU Hüseyin Rifki KAR KARAMAN - FERDİ 0.000 -20 4 elendi   
69 ÖZGÜN Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 0.000 -22 2 elendi   
70 AYDAŞ Mustafa Caner KAR KARAMAN - FERDİ 0.000 -23 1 elendi   
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1 ÖZTÜRK Alkım BURSA-FERDİ

64   

33 MÜLAYİM Eren BURSA-FERDİ

32 KURT Fatih SAFRAN GSK    8/4

17 ÇİLİNGİR Demir AÇI GSK

48 AKIN Çoruh Deniz AESK    8/4

49 DORUKBAŞI Hasan SAFRAN GSK

16 OKÇU Mert AÇI GSK    8/4

9 BELGE İbrahim Arda BARTIN - FERDİ

56 KARAHAN Efe KDZ EREĞLİ ESK.    8/3

41 TABAK Emirhan BARTIN - FERDİ

24 TANERLER Arda BURSA-FERDİ    8/5

25 GÜZİN Dağhan ZONGULDAK FERDİ

40 YONTAN Yıldırım Bey PARAT RİPOST    8/4

57   

8 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ

5 BİÇİCİOĞLU İsmail T KASTAMONU ESK SK

60   

37 YILMAZER Mıkaıl On KDZ EREĞLİ ESK.

28 MESCİOĞLU Nedim S BURSA-FERDİ    8/3

21 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ

44 ŞAHİN Ahmet Burak VİŞNELİK TESK    8/2

53 DEMİR Ahmet Selim KDZ EREĞLİ ESK.

12 KÜPELİ Adem Doruk BAŞKENT E.S.K.    8/2

13 KÖSEOĞLU Emirhan KASTAMONU ESK SK

52 ÜREGEN Umut BURSA-FERDİ    8/6

45 SÜRMEN İbrahim SAFRAN GSK

20 PEDRIALI Deniz Robe VİŞNELİK TESK    8/6

29 ERGİN Hüseyin KDZ EREĞLİ ESK.

36 GÜNER Eymen KDZ EREĞLİ ESK.    8/3

61   

4 ASLAN Tolga BURSA-FERDİ

ÖZTÜRK Alkım

MÜLAYİM Eren
   8/2

AKIN Çoruh Deniz

OKÇU Mert
   8/4

KARAHAN Efe

TABAK Emirhan
   8/4

YONTAN Yıldırım Bey

KUMLA Ömer Batu
   8/7

BİÇİCİOĞLU İsmail T

YILMAZER Mıkaıl On
   8/2

TAKEŞ Bora

KÜPELİ Adem Doruk
   8/7

KÖSEOĞLU Emirhan

SÜRMEN İbrahim
   8/0

ERGİN Hüseyin

ASLAN Tolga
   8/1

ÖZTÜRK Alkım

AKIN Çoruh Deniz

   8/4

TABAK Emirhan

KUMLA Ömer Batu

   8/6

BİÇİCİOĞLU İsmail T

TAKEŞ Bora

   8/5

KÖSEOĞLU Emirhan

ASLAN Tolga

   8/5

ÖZTÜRK Alkım

KUMLA Ömer Batu

BİÇİCİOĞLU İsmail T

ASLAN Tolga



SÜPER MİNİK ERKEK KILIÇ
Tablosu 64,   sayfa 2/2

3 ÇAĞLAYAN Kerem PARAT RİPOST
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35 SAĞLAM Ahmet Selim ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

30 UĞURLU Mehmet Emi PARAT RİPOST    8/1

19 UYAR Boğaçhan KASTAMONU ESK SK

46 BAŞOĞLU Efe BURSA-FERDİ    8/0

51 SAKINÇ Özgür PARS ESKRİM G.S.K.

14 AKKOYUN Orçun KDZ EREĞLİ ESK.    8/6

11 TOKER Ateş Efe AESK

54 ÇETİNKAYA Emir SAFRAN GSK    8/5

43 KISAN Cihangir Yiğit ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

22 DURU Mete Alp PARAT RİPOST    8/3

27 TAHMAZ Toygar ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.

38 BALTACIOĞLU Bayb PARAT RİPOST    8/4

59   

6 IŞIK Gencer BURSA-FERDİ

7 ALTILAR Bartu Cem AÇI GSK

58   

39 ÜNAL Olcay BURSA-FERDİ

26 DURMAZ Berkan BURSA-FERDİ    8/7

23 GÖÇMEN Mustafa Ke AESK

42 KÖŞKDERE Emir Yus BURSA-FERDİ    8/1

55 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZONGULDAK FERDİ

10 ÇİLİNGİR Aydın BURSA-FERDİ    8/2

15 MAMUNLUOĞLU Tür BAŞKENT E.S.K.

50 ÇAKIR Talha KDZ EREĞLİ ESK.    8/1

47 KAYALI Arda Kaan SAFRAN GSK

18 BULADİ Mehmet Batu BURSA-FERDİ    8/7

31 BAYSAL Mustafa Ege VİŞNELİK TESK

34 ÖZER Onur AÇI GSK    8/4
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2 DERİCİ Deniz PARAT RİPOST

ÇAĞLAYAN Kerem

UĞURLU Mehmet Emi
   8/3

UYAR Boğaçhan

SAKINÇ Özgür
   8/1

TOKER Ateş Efe

DURU Mete Alp
   8/7

TAHMAZ Toygar

IŞIK Gencer
   8/3

ALTILAR Bartu Cem

ÜNAL Olcay
   8/3

GÖÇMEN Mustafa Ke

ÇİLİNGİR Aydın
   8/7

MAMUNLUOĞLU Tür

BULADİ Mehmet Batu
   8/0

ÖZER Onur

DERİCİ Deniz
   8/3

ÇAĞLAYAN Kerem

UYAR Boğaçhan

   8/2

TOKER Ateş Efe

IŞIK Gencer

   8/5

ALTILAR Bartu Cem

ÇİLİNGİR Aydın

   8/7

BULADİ Mehmet Batu

DERİCİ Deniz

   8/5

ÇAĞLAYAN Kerem

IŞIK Gencer

ÇİLİNGİR Aydın

DERİCİ Deniz
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Tablosu 16

1 ÖZTÜRK Alkım BURSA-FERDİ

16 AKIN Çoruh Deniz AESK    8/4

9 TABAK Emirhan BARTIN - FERDİ

8 KUMLA Ömer Batu BURSA-FERDİ    8/6

5 BİÇİCİOĞLU İsmail T KASTAMONU ESK SK

12 TAKEŞ Bora BURSA-FERDİ    8/5

13 KÖSEOĞLU Emirhan KASTAMONU ESK SK

4 ASLAN Tolga BURSA-FERDİ    8/5

3 ÇAĞLAYAN Kerem PARAT RİPOST

14 UYAR Boğaçhan KASTAMONU ESK SK    8/2

11 TOKER Ateş Efe AESK

6 IŞIK Gencer BURSA-FERDİ    8/5

7 ALTILAR Bartu Cem AÇI GSK

10 ÇİLİNGİR Aydın BURSA-FERDİ    8/7

15 BULADİ Mehmet Batu BURSA-FERDİ

2 DERİCİ Deniz PARAT RİPOST    8/5

ÖZTÜRK Alkım

KUMLA Ömer Batu
   8/1

BİÇİCİOĞLU İsmail T

ASLAN Tolga
   8/6

ÇAĞLAYAN Kerem

IŞIK Gencer
   8/2

ÇİLİNGİR Aydın

DERİCİ Deniz
   8/3

ÖZTÜRK Alkım

ASLAN Tolga

   8/5

IŞIK Gencer

DERİCİ Deniz

   8/5

ASLAN Tolga

DERİCİ Deniz

   8/4
ASLAN Tolga
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sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

 1 ASLAN Tolga BUR BURSA-FERDİ 1/9/2005   
 2 DERİCİ Deniz İST PARAT RİPOST 17/12/2005   
 3 IŞIK Gencer BUR BURSA-FERDİ 27/5/2005   
 3 ÖZTÜRK Alkım BUR BURSA-FERDİ 29/3/2005   
 5 ÇAĞLAYAN Kerem İST PARAT RİPOST 14/7/2005   
 6 BİÇİCİOĞLU İsmail Tuna KAS KASTAMONU ESK SK 11/2/2006   
 7 KUMLA Ömer Batu BUR BURSA-FERDİ 11/3/2006   
 8 ÇİLİNGİR Aydın BUR BURSA-FERDİ 9/5/2005   
 9 ALTILAR Bartu Cem İST AÇI GSK 2/8/2005   
 10 TOKER Ateş Efe ANK AESK 26/4/2007   
 11 KÖSEOĞLU Emirhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/6/2005   
 12 BULADİ Mehmet Batu BUR BURSA-FERDİ 25/6/2005   
 13 UYAR Boğaçhan KAS KASTAMONU ESK SK 3/1/2005   
 14 TAKEŞ Bora BUR BURSA-FERDİ 21/3/2006   
 15 TABAK Emirhan BAR BARTIN - FERDİ 12/6/2005   
 16 AKIN Çoruh Deniz ANK AESK 24/7/2007   
 17 KÜPELİ Adem Doruk ANK BAŞKENT E.S.K. 20/7/2005   
 18 MAMUNLUOĞLU Türker ANK BAŞKENT E.S.K. 14/10/2005   
 19 OKÇU Mert İST AÇI GSK 22/4/2005   
 20 DURU Mete Alp İST PARAT RİPOST 24/2/2007   
 20 GÖÇMEN Mustafa Kemal ANK AESK 13/7/2007   
 22 TAHMAZ Toygar KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 1/1/2006   
 23 ERGİN Hüseyin ZON KDZ EREĞLİ ESK. 17/4/2006   
 24 UĞURLU Mehmet Emir İST PARAT RİPOST 10/10/2006   
 25 MÜLAYİM Eren BUR BURSA-FERDİ 27/2/2006   
 26 ÖZER Onur İST AÇI GSK 3/1/2006   
 27 YILMAZER Mıkaıl Onat ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/2/2006   
 28 ÜNAL Olcay BUR BURSA-FERDİ 20/6/2006   
 29 YONTAN Yıldırım Beyazıt İST PARAT RİPOST 9/8/2007   
 30 SÜRMEN İbrahim KAR SAFRAN GSK 5/3/2006   
 31 SAKINÇ Özgür ANK PARS ESKRİM G.S.K. 29/10/2007   
 32 KARAHAN Efe ZON KDZ EREĞLİ ESK. 4/7/2007   
 33 BELGE İbrahim Arda BAR BARTIN - FERDİ 10/3/2005   
 34 AKKOYUN Orçun ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/5/2006   
 35 ÇİLİNGİR Demir İST AÇI GSK 22/3/2006   
 36 PEDRIALI Deniz Roberto ANK VİŞNELİK TESK 29/8/2006   
 37 TANERLER Arda BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007   
 38 DURMAZ Berkan BUR BURSA-FERDİ 19/12/2007   
 38 GÜZİN Dağhan ZON ZONGULDAK FERDİ 4/3/2005   
 40 MESCİOĞLU Nedim Semih BUR BURSA-FERDİ 25/1/2007   
 41 BAYSAL Mustafa Ege ANK VİŞNELİK TESK 11/1/2006   
 42 KURT Fatih KAR SAFRAN GSK 7/8/2006   
 43 SAĞLAM Ahmet Selim KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 3/8/2006   
 44 GÜNER Eymen ZON KDZ EREĞLİ ESK. 25/1/2006   
 45 BALTACIOĞLU Baybars İST PARAT RİPOST 17/5/2007   
 46 KÖŞKDERE Emir Yusuf BUR BURSA-FERDİ 27/3/2007   
 47 KISAN Cihangir Yiğit KAR ÜNSAL TÜLBENTÇİ İ.Ö.O. SK 8/3/2006   
 48 ŞAHİN Ahmet Burak ANK VİŞNELİK TESK 9/9/2005   
 49 BAŞOĞLU Efe BUR BURSA-FERDİ 21/9/2006   
 50 KAYALI Arda Kaan KAR SAFRAN GSK 25/12/2006   
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 51 DORUKBAŞI Hasan KAR SAFRAN GSK 30/11/2006   
 52 ÇAKIR Talha ZON KDZ EREĞLİ ESK. 6/10/2006   
 53 ÜREGEN Umut BUR BURSA-FERDİ 9/11/2007   
 54 DEMİR Ahmet Selim ZON KDZ EREĞLİ ESK. 21/8/2006   
 55 ÇETİNKAYA Emir KAR SAFRAN GSK 15/4/2005   
 56 ÖZTÜRK İsmail Çağan ZON ZONGULDAK FERDİ 25/12/2007   

 57 ÇİFTCİ Kerem ZON ÖZEL FATİH GSK 16/12/2007   
 58 SAĞ Ömer ZON KDZ EREĞLİ ESK. 1/11/2007   
 59 DİLEKÇİ Emir İST AÇI GSK 15/6/2006   
 60 BİLGİSEVEN Ferhat KAR SAFRAN GSK 30/7/2007   
 61 OCAK Kuzeyhan ZON ZONGULDAK FERDİ 22/9/2006   
 62 KIRMIZI Yunus Emre ZON KDZ EREĞLİ ESK. 27/10/2007   
 63 YEŞİLTAŞ Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 26/9/2005   
 64 SEZER Muhammet KAR SAFRAN GSK 18/12/2007   
 65 ESKİ Selim Nail ZON ZONGULDAK FERDİ 8/2/2005   
 65 KARAKOYUNLU Burak ANK PARS ESKRİM G.S.K. 22/9/2007   
 65 LAYOUNİ Nezih Nadir BUR BURSA-FERDİ 29/6/2007   
 65 MUTLU Hüseyin Rifki KAR KARAMAN - FERDİ 23/2/2006   
 69 ÖZGÜN Yasin KAR KARAMAN - FERDİ 27/4/2006   
 70 AYDAŞ Mustafa Caner KAR KARAMAN - FERDİ 12/9/2006   
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